
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 3/2020 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII WE WRZEŚNI 

z dnia 6 października 2020 r. 

W sprawie uchylenia Rozporządzenia nr 1/2020 Powiatowego Lekarza Weterynarii we Wrześni z dnia 

6 lipca 2020 roku w sprawie określenia obszaru, na którym występuje wścieklizna zwierząt dzikich, 

sposobów jego oznakowania i wprowadzania nakazów 

Na podstawie art.45 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczania 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. 2020 r. poz. 148 z póź.zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Uchyla się rozporządzenie nr 1/2020 Powiatowego Lekarza Weterynarii we Wrześni z dnia 6 lipca 

2020 roku w sprawie określenia obszaru, na którym występuje wścieklizna zwierząt dzikich, sposobów jego 

oznakowania i wprowadzania nakazów.  

2. Uchylenia dokonuje się w związku z wygaśnięciem ogniska wścieklizny we Wrześni, gm. Września, 

powiat wrzesiński; 

§ 2. 1. Rozporządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewody Wielkopolskiego.   

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania go do wiadomości publicznej. 

  

z up. Powiatowego Lekarza Weterynarii we Wrześni 

Powiatowy Lekarz Weterynarii we Wrześni 

(-) lek. wet. Romuald Juściński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 października 2020 r.

Poz. 7651


		2020-10-07T12:37:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




